Johannes Brouwerinck gen. Belholt 1470–1489. Der *clericus Monasteriensis* supplizierte am 29. April 1469 um ein Kanonikat zu St. Mauritiz, das durch Tod des Hermann Lütkehues erledigt war, expediert am 20. Mai d.J., und zahlte 19 Gulden für die Annaten bezüglich Dekanat und Kanonikat, lag

in ecclesia s. Lebuini Daventriensis necnon canonicatu ecclesie veteris s. Pauli Monasterii ac parochiali ecclesia in der Wechte Osnabrugensis diocesis necnon thesauraria ecclesie s. Mauriti Monasterii vacante per obitum Henrici Lappelen, super quibus litigat, necnon gratia expectationis de canonicatu ecclesie s. Mauriti extra muros Monasteriensis ac ecclesie b. Marie ad gradus Coloniae ac reservatione canonicatus ac dignitatis ecclesie s. Ludgeri Monasterii, – 19. Januar 1451 de extensione gratie expectationis de dato 14. Juni 1447, – 27. Februar d.J. de prorogatione ad instar familiaris pape in assecuratione dicte gratie expectationis, – 20. März d.J. promotio ad ordinem diaconatus, – 30. d.M. remissio plenaria, – 24. April d.J. promotio ad ordinem presbiteratus, – 2. Mai d.J. presbiter Monasteriensis diocesis: de licentia percipiendi salarium officii scripture per octo menses absentie, – 8. d.M. exemptio iudicialia, – 16. September d.J. familiaris Bessarionis episcopi Tusculanensis: supplicatio de episcopo, de prerogatione presentialitatis, – 2. November d.J. de canonicatu et prebenda ecclesie s. Stephani et Sebastiani Bekemensis, vacantibus per obitum Theoderici Fransoys, – 2. Dezember d.J. de canonicatu et prebenda ecclesie in Dulmen vacantibus per obitum Theoderici Fransoys, non obstantibus decania ecclesie s. Mauriti extra muros Monasterii necnon canonicatu et prebenda ecclesie veteris ecclesie s. Pauli ac ecclesie s. Ludgeri Monasteriensis ac ecclesie s. Plecbelmi Aldenzelensis ac ecclesie s. Martini Kerpensis, Coloniensis diocesis, necnon gratia expectationis de canonicatu ecclesie b. Marie ad gradus Colonie ac ecclesie s. Lebuini Daventriensis, – 9. d.M. de nova provisione de decania ecclesie s. Mauriti, ad quem vacantem per obitum Henrici Bodde electus fuit, – 11. März 1452 de unione vicariae ad altarem b. Marie virginis in turri ecclesie s. Mauriti ad decaniam, – 5. September d.J. de licentia permutandi, – 2. Dezember d.J. de dispositione obtinendi beneficium incompatibilem unacum decania ecclesie s. Mauriti Monasterii, – 2. Januar 1453 gratia expectationis de dato 14. Juni 1447 de canonicatu ecclesie s. Marie ad gradus Colonie cum extensione de dato 19. Januarii 1451 ad canonicatum ecclesie s. Lebuini Daventrie obtinendum plenum robur ad assecurationem ditorum canonicatum et prebendarum dicte ecclesie s. Lebuini, – 3. Februar d.J. wie 2. Dezember 1452, – 7. April d.J. de confectione incorporationis vicarie ad altare b. Marie in turri ecclesie s. Mauriti extra muros ad decaniam dicte ecclesie facta post obitum Johannis de Vullen per Henricum Keppel (fälschlich Beppel), clericum Monasteriensem, subdelegatum Bernardi Borchorst, decani dicte ecclesie, – 18. August d.J. de confectione provisionis de decania s. Mauriti extra muros Monasterii, – 14. März 1454 de canonicatu et prebenda ac thesauraria ecclesie b. Marie Traiectensis vacantibus per obitum Theoderici de Horst, litterarum apostolicarum scriptoris, – 6. Juni d.J. de fructibus percipiendis in absentia, – 17. November 1455 Hermannus Lutkehues, magister, scriptor in registro bullarum ac Bissarionis episcopi Tusculanensis cardinalis Niceni procurator, – 5. November 1457 presbiter Monasteriensis, abbreviator et in registro bullarum clericus, provius de canonicatu et prebenda s. Lebuini Daventrie ac b. Marie ad gradus Colonie, – 2. März 1458 decanus ecclesie s. Mauriti extra muros Monasteriensis, motu proprio de prerogatione familiaritatis apostolice, 18. November 1458 decanus, scriptor et clericus in registro bullarum et abbreviator, liegt im Streit mit Arnoldus Heymerich von Kleve um ein Kanonikat zu St. Lebuin in Deventer, – 3. Juli 1463 tunc decanus ... s. Ludgeri Monasterii super quibus tempore Nicolai V. et Calixti III. contra Hermannum Buck et post eius obitum in curia Romana contra Waltrum Scholt in Romana curia litigavit et excommunicatus declaratus fuit; de committendo decaniam s. Mauriti extra muros Monasterii, ut de consensu dicti Walteri secum ab omnibus censuris dispensetur.